INDICAÇÃO Nº 865/2013
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas dos Bairros Campininha e Jardim Santa Vitória.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas dos Bairros Campininha e Jardim Santa Vitória.

.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicações de moradores dos referidos bairros, vez que os mesmos se encontram com as ruas em péssimas condições de conservação, causando grande transtorno às suas comunidades.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 15:13:15 03555/2013
/mabc/avlp

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário